
ZARZĄDZENIE Nr 4/2021
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 18 stycznia 2021r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonychna terenie

gminy Końskie, powiat konecki

Na podstawie art. 22 ust. 2 w związku z ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1463 ze zmianami), po rozpatrzeniu opracowania
i uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Barycz oraz Nadleśniczego Nadleśnictwa

Stąporków zarządza się, co następuje:

§l. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności

Skarbu Państwa, opracowane na lata 2021-2030, dla kompleksów leśnych, położonych

w granicach obrębów ewidencyjnych: Baczyna, Barycz, Bedlenko, Bedlno, Brody, Dyszów,
Gatniki, Górny Młyn, Gracuch, Izabelów, Jeżów, Koczwara, Kornica, Malachów,
Młynek Nieświński, Modliszewice, Nałęczów, Niebo, Niebo - Piekło, Nowy Dziebaltów,
Nowy Kazanów, Nowy Sokołów, Paruchy, Piła, Pomorzany, Pomyków, Proćwin,

Przybyszowy, Rogów, Sielpia Wielka, Sierosławice, Stadnicka Wola, Stara Kuźnica,

Stary Dziebałtów, Stary Kazanów, Stary Sokołów, Sworzyce, Trzemoszna, Wincentów,
miasto Końskie (obr. ew. nr 2, 3, 4, 5), gmina Końskie, o ogólnej powierzchni
3333,8862 ha.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Końskich .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


